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FRANCJA - wycieczka objazdowa - 5 dni
(Numer oferty: 42)

FRANCJA - PARYŻ

PARYŻ - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach, nieustannie
dyktuje wszelkie mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Proponujemy zatem wielostronne bezpośrednie
skonfrontowanie atmosfery zabytków, atrakcji, rozrywek miasta z paryskim mitem i własnymi wyobrażeniami.
Aby poczuć ten niepowtarzalny klimat zapraszamy do - "Serca Europy'.

PROGRAM:
1 Dzień
Wyjazd z Polski w godzinach popołudniowych. Przejazd przez Niemcy do Francji. W czasie przejazdu krótkie postoje. Przejazd
non-stop. 
2 Dzień
Przyjazd do Paryża w godzinach porannych. Zwiedzanie miasta: Montmartre - rozciąga się stąd niepowtarzalny widok na całe miasto.
Na wysokości ponad 130 m zobaczymy bazylikę Bazylika Sacre Coeur z 20-tonowym dzwonem Savoyarde. Najlepsze kasztany są
na  Placu Piggale.  Czerwony Młyn - słynny kabaret . Wieczorem zaproponujemy rejs statkiem po Sekwanie. Przejazd do hotelu na
obrzeżach Paryża - nocleg. 
3 Dzień
Śniadanie, dalszy ciąg zwiedzania: Pałac Inwalidów z grobowcem Napoleona. Panteon - z dedykacją 'Wielkim ludziom, wdzięczna
Ojczyzna'. Spoczywają tu zasłużeni obywatele Francji m.in. Maria Curie-Skłodowska. Katedra Notre Dame - najpiękniejszy zabytek
sztuki gotyckiej, Centrum Pompidou - budynek wyglądający jak wielka zabawka, złożona z różnych elementów o różnorodnych
kolorach. Forum less Halles, Sorbona - tradycyjna nazwa historycznego uniwersytetu paryskiego, Wieża Eiffla - symbol Paryża,
możliwość obejrzenia wspaniałej panoramy miasta. Cmentarz  Pere Lachaise - miejsce spoczynku m.in. Fryderyka Chopina, Edith
Piaf i nnych. Czas wolny. Przejazd na nocleg do hotelu.
4 Dzień
Śniadanie, dalszy ciąg zwiedzania: Pl. Zgody, Ogrody Tuilleries, Louvre - jedno z największych muzeów sztuki na świecie, Pola
Elizejskie - najbardziej znana ulica Paryża, Łuk Triumfalny - pomnik upamiętniające francuskie zwycięstwa, dzielnica La Defense-
dzielnica biznesowo-handlowo-mieszkalna, skupisko szklanych wieżowców. Czas wolny. Planowany wyjazd do Polski ok. godz.
20:00. Przejazd przez Francją i Niemcy do Polski. W czasie przejazdu krótkie postoje.
5 Dzień
Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

CENA ZAWIERA:
&loz; przejazd autokarem z klimatyzacją, WC i barkiem,  
&loz; 2 noclegi w hotelu ** na przedmieściach Paryża pok. 2-3 osobowe  z łazienkami, 
&loz; wyżywienie: 2 śniadania 
&loz;  opiekę pilota, 
&loz; ubezpieczenie KL i NNW.

UWAGA:
&loz; Cena wycieczki nie obejmuje biletów wstępu do zwiedzanych obiektów( ok.60 EURO). 
&loz; Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
&loz; Istnieje możliwość wykupienia 2 obiadokolacji w cenie 20-25 Euro
&loz; Dopłata do pokoju 1-osob. 60 EURO; na zamówienie pokoje 3-osob.

Od: Do: Ilość Dni: Cena: Uwagi:

2010-10-13 2010-10-17 5 580 zł + 50 euro

2010-11-10 2010-11-14 5 580 zł + 50 euro

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowi± oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Strona 1/1


